
贵州轻工职业技术学院研学设计实训室建设（二次）的结果公告

一、项目编号：P5200002024000D5S

二、项目名称：贵州轻工职业技术学院研学设计实训室建设（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州轻工职业技术学院研

学设计实训室建设（二次

）

亲子猫（北京）国

际教育科技有限公

司

北京市海淀区中关村

大街18号B座9层

901室

911101083303

23152D

最终报价分

:

779000.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称
品

牌

数

量
单价

规格

型号

1
贵州轻工职业技术学院研学设计实训

室建设（二次）

贵州轻工职业技术学院研学设计实训

室建设（二次）
/ 1

7790

00

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

罗永喆、蒋娥、周水源

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据国家发展计划委员会（发改价格〔2015〕299号文件）的规定，并参

考国家计委计价格（2002）1980号文件规定的收费标准，按采购预算进行计算，实行分段计取，即

100万元以下的部分按计价格[2002]1980号文件的标准不下浮计取，超过100万元的部分按计价格

[2002]1980号文件的标准下浮40%计取向中标供应商收取招标代理服务费13,433.00元。在领取成交

通知书时一次性付清。

2.代理服务收费金额（元）：13433

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-11-30

定标日期：2024-12-17

评审日期：2024-12-12

评审地点：谈判室11

评审委员会名单：罗永喆、蒋娥、周水源

公告媒体：贵州省公共资源交易网，贵州省政府采购网



项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见竞争性磋商文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：亲子猫（北京）国

际教育科技有限公司，得分：79.33

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州轻工职业技术学院

地 址: 贵州省贵阳市贵安新区云安路1号贵州轻工职业技术学院

传真: /

项目联系人: 李老师

项目联系方式: 0851-88672627

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州拓迈电子招投标服务有限公司

地 址: 贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区观山街道都匀路贵州油研科技园综合大楼

5楼

传真: /

项目联系人: 罗湲会、石玉洁、陈娟（招标一部）

项目联系方式: 0851-84119179-8001

3.项目联系人

项目联系人: 罗湲会、石玉洁、陈娟（招标一部）

联系电话: 0851-84119179-8001


